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EYLÜL, 2025(*) 

                                                      
* Bu Rapor; 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu madde (9); 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye 

Kanunu madde (41); 22.04.2021 tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerinde Hazırlanacak Stratejik Planlar 

ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik; 2026-2028 Dönemi Mahalli İdareler 

Bütçe Hazırlama Rehberi hükümlerine göre hazırlanmıştır. 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Saygıdeğer Hemşehrilerim; 

Odunpazarı Belediyesi olarak, halkçı ve 

sosyal belediyecilik anlayışımızı kararlılıkla sür-

dürürken; 2026 Yılı Performans Programımızı 

sizlerle paylaşmaktan büyük bir onur duyuyorum. 

Bu program, kentimizin toplumsal refahını artır-

mak, sosyal adaleti güçlendirmek ve tüm hemşeh-

rilerimizin temel hizmetlere eşit biçimde erişimini 

sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. 

Odunpazarı Belediyesi harcama birimimi-

zin performans belirleme çalışmaları kapsamında, 

belediyemizin iş süreçleri ve projeleri belirlendi. 

2026 yılında gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz fa-

aliyetlerin ve maliyetlerin toplamından oluşan; 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-

nununun ve Kamu İdarelerinde Hazırlanacak 

Stratejik Planlar ve Performans Programları ile 

Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hak-

kında Yönetmeliğin çerçevesini çizdiği perfor-

mans programımızı bilgilerinize sunuyoruz. 

Belediyeciliği yalnızca üst yapı, çöp toplamak ve temizlik yapmakla sınırlı görmeyen bir anlayışla, insanı ve yaşamı 

merkeze alan bir yönetim modelini benimsiyoruz. Her bireyin onurlu bir yaşam sürdüğü, sosyal haklara erişebildiği, adil, 

eşitlikçi ve katılımcı bir kent oluşturma hedefimiz doğrultusunda adım atıyoruz. Performans Programımızda yer alan her 

proje, bu vizyonun bir parçası olarak planlanmıştır. 

Odunpazarı’nda; ırk, dil, din, yaş ve cinsiyet ayrımı gözetmeksizin, insan olmanın onurunu esas alarak toplumsal 

eşitliğe büyük önem veriyoruz. Ekonomik ve sosyokültürel açıdan zengin, turizm potansiyeli yüksek, kendi kendine yete-

bilen bir kent yaratmak için var gücümüzle çalışıyoruz. Odunpazarı’nı hemşehrilerimizle birlikte adım adım güzelleştirir-

ken; parklarımızı, meydanlarımızı, Tarihi Odunpazarı Bölgemizi ve kültür merkezlerimizi kültür, sanat ve bilimle buluş-

turmak en büyük hedefimiz oldu. 2026 yılında da derman belediyecilik anlayışımızla; ihtiyaç sahiplerine ulaşmak, çocuk-

lara, kadınlara, gençlere, yaş almışlara ve dezavantajlı kesimlere sosyal destek sağlamak temel önceliğimiz olacaktır. İhti-

yacı olanın yanında, hakkı olanın hizmetinde olacağız. Çünkü biz bu kentin sorunlarına uzaktan değil, yakından bakıyoruz. 

Sokak sokak, mahalle mahalle gezerek, halkımızın sesiyle, talebiyle ve katılımıyla yönetime yön veriyoruz. 

Bununla birlikte, günümüzde kentler sadece sosyal ve ekonomik zorluklarla değil, aynı zamanda iklim krizinin etki-

leriyle de karşı karşıya kalmaktadır. Aşırı sıcaklıklar, seller, kuraklıklar ve çevresel bozulmalar artık günlük yaşamın bir 

parçası haline gelmiştir. Biz de bu bilinçle; yeşil alanların artırılmasından sürdürülebilir ulaşım projelerine, çevre dostu 

altyapı yatırımlarından enerji verimliliğine kadar birçok başlıkta daha dirençli bir Odunpazarı inşa etmek için çalışıyoruz. 

Stratejik planımız doğrultusunda; şeffaf, hesap verebilir ve katılımcı bir yönetim anlayışıyla hazırladığımız bu prog-

ramda, her kesimden yurttaşımızın katkısı bizler için yol gösterici olmuştur. Mahalle meclislerimiz, sivil toplum örgütleri 

ve halk toplantılarımızla birlikte şekillenen bu yaklaşım, halkın yönetime doğrudan katılımını ve yerel demokrasiyi güçlen-

dirmektedir. 

2026 yılı boyunca, eğitimden sağlığa, kültürden sosyal hizmetlere, istihdamdan iklim politikalarına kadar her alanda 

hemşehrilerimizin yaşam kalitesini yükseltmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. 

Odunpazarı’nı, kimseyi geride bırakmadan; doğasıyla, kültürüyle, insanıyla daha yaşanabilir, daha adil ve daha 

umutlu bir kent haline getirmek için birlikte yürümeye devam edeceğiz. 

Sağlıklı, huzurlu, dayanışma dolu bir yıl diliyor; saygılarımı sunuyorum. 

 

 

 

 

 

Av. Kazım KURT 
Odunpazarı Belediye Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 
A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Odunpazarı Belediyesi’nin görev, yetki ve sorumlulukları 10.07.2004 tarih ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Ka-

nunu, 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye Kanunu ile bu Kanunlara dayanılarak çıkarılan alt mevzuat düzenlemelerinde 

belirlenmiştir. Ayrıca Odunpazarı Belediye Meclisi tarafından kabul edilen müdürlüklere ait görev, yetki ve sorumluluk 

yönetmelikleri ile çeşitli alanlarda düzenlemeler içeren diğer düzenlemelerle faaliyetler yürütülmektedir. Diğer faaliyetlerin 

iş ve işlemlerine yönelik 30.06.2025 tarihi sonu itibariyle yürürlükte bulunan yönetmelikler Tablo-1’de gösterilmiştir; 

 

 
Tablo 1 – Yönetmelikler (30.06.2025) 
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Tablo 2 – Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

B. Teşkilat Yapısı 
31.03.2024 tarihli mahalli idareler genel seçimlerinden sonra belediye meclisi; belediye başkanı dâhil Cumhuriyet 

Halk Partisi’nden 25; Adalet ve Kalkınma Partisi’nden ise 13 olmak üzere toplam 38 meclis üyesinden oluşmuştur.  

Belediye encümeni; 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye Kanunu madde (33) gereğince belediye meclisi tara-

fından gizli oyla seçilen 3 meclis üyesi, belediye başkanı veya görevlendirdiği yardımcısı ve 3 birim müdürü olmak üzere 

toplam 7 kişiden oluşmaktadır. 

30.06.2025 tarihi sonu itibariyle Odunpazarı Belediyesi; 5 belediye başkan yardımcısı ve 28 müdürlükle hizmetle-

rini yerine getirmektedir. İdari teşkilat yapısı Şekil-1’de gösterilmiştir. 
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Şekil 1 – Teşkilat Yapısı (30.06.2025)

Belediye Başkanı 
(Kazım KURT)

Başkan Yrd. 
(A. OLCAY)

Bilgi İşlem Md.

Spor İşleri Md.

Fen İşleri Md.

Park ve Bahçeler 
Md.

Ulaşım Hizmetleri 
Md.

Başkan Yrd. 
(E. GENÇ)

Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Md.

Hukuk İşleri Md.

Yazı İşleri Md.

Zabıta Md.

Temizlik İşleri Md.

Sosyal Yardım 
İşleri Md.

İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Md.

Başkan Yrd. 
(F. ENGİN)

Kadın ve Aile 
Hizmetleri Md.

Sağlık İşleri Md.

Kültür ve Sosyal 
İşler Md.

Veteriner İşleri 
Md.

Kütüphane Md.

Başkan Yrd. 
(N. SARICA)

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Md.

Mali Hizmetler 
Md.

Destek Hizmetleri 
Md.

Emlak ve İstimlak 
Md.

İşletme ve 
İştirakler Md.

Başkan Yrd. 
(U. DURDAĞ)

İmar ve Şehircilik 
Md.

Yapı Kontrol Md.

Ruhsat ve 
Denetim Md.

Afet İşleri Md.

Özel Kalem Md. Teftiş Kurulu Md.
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C. Fiziksel Kaynaklar 
Belediye ana hizmet merkezi Yenidoğan Mahallesi Çamkoru Sokak No:2–4 adresinde 3 ayrı blok (A, B ve C) olarak 

yer almaktadır. Bu bloklarda yer alan ve idari hizmetlerin sunulduğu müdürlükler şu şekildedir; 

 Özel Kalem Müdürlüğü (A Blok) 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü. (A Blok) 

 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü (A Blok)  

 Bilgi İşlem Müdürlüğü (B Blok) 

 Hukuk İşleri Müdürlüğü (A Blok)  

 Yazı İşleri Müdürlüğü (A-B Blok) 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü (A Blok) 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü (A Blok)  

 Zabıta Müdürlüğü (C Blok) 

 Sağlık İşleri Müdürlüğü (C Blok) 

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü (B Blok)   

 Yapı Kontrol Müdürlüğü (B Blok) 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü (C Blok)   

 Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü (B Blok) 

 Afet İşleri Müdürlüğü (A Blok) 

 

Ana hizmet merkezi dışında Gökmeydan Mahallesi Selin Sokak No:10 adresinde Gökmeydan Ek Hizmet Merkezi 

bulunmaktadır. Bu hizmet merkezinde idari hizmetlerin sunulduğu müdürlükler ise şu şekildedir; 

 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

 Teftiş Kurulu Müdürlüğü 

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 

 Afet İşleri Müdürlüğü 

 Spor İşleri Müdürlüğü 

 

Bunların dışında Gökmeydan Mahallesi Şht. Mustafa Coşkun Sokak No:17/A Spor İşleri Müdürlüğü; Emek Mahal-

lesi 2. Arabacılar Caddesi No:223’de Fen İşleri Müdürlüğü ile Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü; Orhangazi Mahallesi Re-

gülâtör Parkta Kırsal Hizmetler Müdürlüğü; Emek Mahallesi Şanlıer Sokak No:7’de ise İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Mü-

dürlüğü idari hizmet merkezleri yer almaktadır. 

Temizlik İşleri Müdürlüğü idari hizmetleri Erenköy Mahallesi 2. Arabacılar Caddesinde bulunan şantiye merkezinde 

yerine getirilmektedir. Ayrıca Karacahöyük Mahallesi Alpu Yolu üzerinde temizlik hizmetleri araçları bekleme ve sevk 

alanı; 75. Yıl Mahallesi Selami Vardar Bulvarında geçici atık depolama alanı ve Deliklitaş Mahallesi Asarcıklı Caddesinde 

temizlik personeli sevk ve idare hizmetleri merkezi bulunmaktadır. 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü idari hizmetler büroları ile atölye ve bitki seraları Büyükdere Mahallesi Söğütlü Sokakta 

bulunan şantiye alanında yer almaktadır. Ayrıca Çavlum Mahallesinde park ve bahçelerde kullanılan fidanların üretim ve 

kiralama faaliyetlerin yürütüldüğü bir alan bulunmaktadır. Park ve Bahçeler Müdürlüğü koordinesinde yürütülen hobi bah-

çeleri şunlardır; 

 Gönülbağı ve Türkmendağı Hobi Bahçeleri (Emek Mah.)  

 Bahçesaray Hobi Bahçesi (Gündoğdu Mah.) 

 Ihlamurvadi Hobi Bahçesi (Vadişehir Mah.) 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü idari hizmetlerini Arifiye Mahallesi İki Eylül Caddesi üzerinde bulunan Yunus 

Emre Kültür ve Sanat Merkezinde yerine getirmektedir. Kültür, sanat etkinlikleri ile tiyatro gösterileri; 

 Arifiye Mahallesinde yer alan Yunus Emre Kültür ve Sanat Merkezi 

 Vişnelik Mahallesinde yer alan Hasan Polatkan Kültür ve Sanat Merkezi 

 Yenikent Mahallesinde 100. Yıl Kültür ve Sanat Merkezinde gerçekleştirilmektedir. 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü idari hizmetleri Gökmeydan Ek Hizmet Merkezinde yürütülmektedir. Sosyal Yar-

dım İşleri Müdürlüğüne bağlı olarak sıcak yemek dağıtım hizmeti Erenköy Mahallesi 2. Arabacılar Caddesinde bulunan 

Odunpazarı Belediyesi Aşevi Merkezinde yerine getirilmektedir. Bir diğer sosyal yardım hizmeti olan Odunpazarı Beledi-

yesi Halk Market ise Gökmeydan Mahallesi Şht. Öğretmen Mustafa Coşkun Sokakta yer almaktadır. Kadınlara yönelik 

sosyal faaliyetler Emek Mahallesi Yanartaş Sokak ve Orhangazi Mahallesi Oktayer Sokakta bulunan Hanımevlerinde ger-

çekleştirilmektir. Odunpazarı Belediyesi Kadın El Sanatları Pazarı (OKEP) ürünleri; 

 Orta Mahallesi Çürükhoca Sokak No:18/12 

 Deliklitaş Mahallesi Hamamyolu Caddesinde bulunan mağazalarda satılmaktadır. 
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Tablo 3 – Hizmet Merkezleri (30.06.2025) 
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02.10.2006 tarih ve 26307 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin 

Yönetmelikte yer alan kayıt planı esas alınarak 30.06.2025 tarihi sonu itibariyle taşınmaz listesi Tablo-4’te gösterilmiştir. 

 

 
Tablo 4 – Taşınmazlar (30.06.2025) 

 
 

 



  

 

16 

 
Tablo 5 – Taşıtlar (30.06.2025) 

Belediyenin iş süreçlerinde gerek dışarıdan hizmet alımı gerekse de Bilgi İşlem Müdürlüğü çalışanları tarafından 

geliştirilmiş olan yönetim bilgi ve coğrafi bilgi sistemi uygulamaları kullanılmaktadır. 

Kurum network altyapısı 100/1000 MB/s hızı desteklemektedir. Kurum cihazlarının network altyapısına bağlanabilmesi 

için port güvenliği uygulanmaktadır. Ana hizmet merkezinde 300 MB/s internet altyapısı bulunmaktadır. Tüm hizmet bi-

rimlerinin internet altyapıları 54 adet güvenlik duvarıyla korunmaktadır. İnternet altyapısında; 1 adet metro Ethernet, 10 

adet ADSL, 36 adet VDSL, 6 adet Kablo NET, 4 adet GPON ile 1 adet VINN bulunmaktadır. 

Kurum bilgisayarlarının merkezi yönetimi Active Directory kullanıcı yönetim sistemiyle sağlanmaktadır. Kullanıcı 

dosyalarının saklanması ve paylaşımı bulut sistemiyle sağlanmaktadır. 

Kurum içerisinde toplam 36 adet telefon santrali bulunmaktadır. VOİP teknolojisiyle internet üzerinden birimler arası 

telefon görüşmeleri yapılmaktadır. 

Kurum içinde BelsisNET, e-İmar, e-Belediye, Belnet vb. yönetim bilgi sistemi sunucuları, coğrafi bilgi sistemi sunu-

cusu, internet iz kayıtları sunucusu, kullanıcı yönetim sunucuları, bulut sunucusu, çağrı kayıt sunucuları, yazıcı yönetim 

sunucusu, anti virüs yönetim sunucusu, yedekleme ve felaket kurtarma sunucuları ile telefon santralleri olmak üzere ana 

makine uygulamaları kullanılmaktadır. 
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D. İnsan Kaynakları 
Belediye hizmet birimlerinde; 14.07.1965 tarih ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile 24.12.2017 tarih ve 30280 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 696 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname kapsamında personel istihdam edilmektedir. 30.06.2025 tarihi sonu itibariyle personel sayısına iliş-

kin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

 
Tablo 6 – Personel İstatistikleri (30.06.2025) 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
A. Temel Politika ve Öncelikler 

2026 Yılı Performans Programı için; 01.11.2023 tarih ve 32356 (mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2024–

2028 Dönemi On İkinci Kalkınma Planı ile diğer üst plan ve programlar analiz edilmiş; Tablo-7’de gösterilmiştir. 
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Tablo 7 – Temel Politika ve Öncelikler 
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B. Amaç ve Hedefler 
Odunpazarı Belediyesi 2025–2029 Dönemi Stratejik Planında belediyenin misyonu; “Toplumcu, üretici ve çağdaş 

belediyecilik anlayışıyla hazırlayacağımız ve uygulayacağımız projelerin kaynaklarla ve zamanla uyumlu, insanca ça-

lışma ve yaşama imkânlarını sağlamasına katkıda bulunmak” olarak belirlenmiştir. 

Odunpazarı Belediyesi 2025–2029 Dönemi Stratejik Planında belediyenin vizyonu; “Sürdürülebilir belediyecilik 

anlayışıyla Odunpazarı’nda yaşayan toplumun tüm kesimlerinin yaşam kalitesini yükseltmek; kent yaşamını daha kolay 

ve güzel hale getirmek” olarak belirlenmiştir. 

 

 
Tablo 8 – Stratejik Amaç ve Hedefler 
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Tablo 9 – Alt Program Hedefleri/Stratejik Plan 
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C. İdare Performans Bilgisi 
 

 
Tablo 10 – İdare Performans Bilgisi (02.010) 
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Tablo 11 – İdare Performans Bilgisi (02.053) 
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Tablo 12 – İdare Performans Bilgisi (02.055) 
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Tablo 13 – İdare Performans Bilgisi (03.016) 
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Tablo 14 – İdare Performans Bilgisi (11.032) 
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Tablo 15 – İdare Performans Bilgisi (12.133) 
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Tablo 16 – İdare Performans Bilgisi (20.186) 
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Tablo 17 – İdare Performans Bilgisi (21.051) 
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Tablo 18 – İdare Performans Bilgisi (21.052) 
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Tablo 19 – İdare Performans Bilgisi (23.134) 
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Tablo 20 – İdare Performans Bilgisi (34.090) 
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Tablo 21 – İdare Performans Bilgisi (54.167) 
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Tablo 22 – İdare Performans Bilgisi (67.272) 
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Tablo 23 – İdare Performans Bilgisi (68.275) 
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Tablo 24 – Faaliyet Maliyeti (02.010.5022) 

 

 
Tablo 25 – Faaliyet Maliyeti (02.053.0146) 
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Tablo 26 – Faaliyet Maliyeti (02.053.0147) 

 

 
Tablo 27 – Faaliyet Maliyeti (02.053.5023) 
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Tablo 28 – Faaliyet Maliyeti (02.055.0152) 

 

 
Tablo 29 – Faaliyet Maliyeti (03.016.0048) 



  

 

39 

 
Tablo 30 – Faaliyet Maliyeti (11.032.5042) 

 

 
Tablo 31 – Faaliyet Maliyeti (12.133.0357) 
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Tablo 32 – Faaliyet Maliyeti (20.186.0561) 

 

 
Tablo 33 – Faaliyet Maliyeti (21.051.0136) 
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Tablo 34 – Faaliyet Maliyeti (21.052.0145) 

 

 
Tablo 35 – Faaliyet Maliyeti (23.134.5015) 
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Tablo 36 – Faaliyet Maliyeti (34.090.0240) 

 

 
Tablo 37 – Faaliyet Maliyeti (54.167.5081) 
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Tablo 38 – Faaliyet Maliyeti (67.272.5052) 

 

 
Tablo 39 – Faaliyet Maliyeti (67.272.5054) 
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Tablo 40 – Faaliyet Maliyeti (68.275.5061) 

 

 
Tablo 41 – Faaliyet Maliyeti (98.900.5045) 
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Tablo 42 – Faaliyet Maliyeti (98.900.9000) 

 

 
Tablo 43 – Faaliyet Maliyeti (98.900.9001) 
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Tablo 44 – Faaliyet Maliyeti (98.900.9002) 

 

 
Tablo 45 – Faaliyet Maliyeti (98.900.9003) 



  

 

47 

 
Tablo 46 – Faaliyet Maliyeti (98.900.9005) 

 

 
Tablo 47 – Faaliyet Maliyeti (98.900.9006) 
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Tablo 48 – Faaliyet Maliyeti (98.900.9007) 

 

 
Tablo 49 – Faaliyet Maliyeti (98.901.9009) 
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Tablo 50 – Faaliyet Maliyeti (98.901.9010) 

 

 
Tablo 51 – Faaliyet Maliyeti (98.901.9011) 
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D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

 
Tablo 52 – İdare Performans Programı Maliyeti (Faaliyetler) 
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Tablo 53 – İdare Performans Programı Maliyeti (Ekonomik Sınıflandırma) 
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III. EKLER 
 

 
Tablo 54 – Sorumlu Harcama Birimleri (Faaliyet)  
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Tablo 55 – Sorumlu Harcama Birimleri (Performans Göstergeleri) 
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Adres: Yenidoğan Mahallesi Çamkoru Sokak No:2 Odunpazarı-ESKİŞEHİR 

Telefon: +90 (222) 213 3030 

Faks: +90 (222) 217 4545 

E-Posta: malihizmetler_md@odunpazari.bel.tr 

Kep: odunpazaribelediyesi@hs01.kep.tr 

Web: www.odunpazari.bel.tr 

 


